
 
     
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 грудня 2016 року                                                                                       № 143  

м. Мала Виска 
 

Про погодження проектів землеустрою та затвердження  
технічної документації з нормативної грошової оцінки   
земельної ділянки на території Маловисківського району 
 
               Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 10, 201 Земельного кодексу України, статті 23 Закону України «Про 
оцінку земель», розглянувши проекти землеустрою та технічну документацію,  які 
виконані і розраховані Державними підприємствами «Кіровоградський науково-дослідний 
та проектний інститут землеустрою» та «Укрспецзем», враховуючи позитивний висновок 
державної експертизи землевпорядної документації Головного управління 
Держгеокадастру у Кіровоградській області, 
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Погодити професійно-технічному училищу №16 м. Мала Виска проекти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок житлової та громадської забудови у 
постійне користування із земель комунальної власності (запасу) : 

- площею 4,4087 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 
адресою: вул. Шевченка, 56, корп. №1, м. Мала Виска, Маловисківський район, 
Кіровоградська область;  

- площею 0,5207 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за 
адресою: пров. І Професійний, 13/56, м. Мала Виска, Маловисківський район, 
Кіровоградська область. 

 
               2. Затвердити технічну документацію по нормативній грошовій оцінці земельної 
ділянки, площею 14,6283 га, наданої в оренду на 5 років громадянину Драному Віталію 
Вікторовичу для рибогосподарських потреб на території Маловисківської міської ради 
Маловисківського району Кіровоградської області. Нормативна грошова оцінка станом на 
01.01.2016 року становить 220435,00 грн. 
 
            3. Відділу Держгеокадастру у Маловисківському районі забезпечити надання 
витягу з нормативної  грошової оцінки земельної ділянки. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з   питань земельних відносин та розвитку промисловості. 

 
 
 Голова районної ради                         С. Сосновська 

  
 

 


